

---

## Pachet servicii reparare si incarcare stingatoare

I.D.: 72165664

---

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 810,00 RON - 810,00 RON

---

Descriere: Verificare, reparare si incarcare stingatoare: Stingator P6, 21.00 RON/buc x 31 buc = 651.00 RON Stingator SM9, 23.00 RON/buc x 2 buc = 46.00 RON Stingator SM6, 21.00 RON x 1 buc = 21.00 RON Stingator G5, 23.00 RON/buc x 4 buc = 92.00 RON Pretul are inlusa manopera si materialele pentru verificarea, repararea si reincarcarea stingatoarelor; Pretul include si neutralizareaproduselor; In situatia in care este necesara casarea stingatorului se percepe 50% din pretul de verificare, reparare si incarcare stingatoare; in situatia in care se inlocuiesc alte piese aceasta se va face numai dupa acordul dat de beneficiar; Termenul de garantie 12 luni;

---